יוסי הראל ז"ל

בן רחמים ז"ל ושרה תבל"א

נולד : כ"ח אב ה'תשי"א - 30/08/1951

נפטר : י"א אדר א' ה'תשע"ו - 20/02/2016

לפני כ-64 שנים נולד לזוג העולים החדשים מעירק, שרה ורחמים, בן-בכור "צבר" במולדת החדשה. קשה לתאר את הסבל שעבר על שרה שהיתה בהריגה הראשון, עם הטלטלות הקשות בדרכים מצפון עירק לבגדד, הציפייה לעליה למטוס, וכשכבר עולים, חוזר המטוס בחזרה לבגדד בגלל תקלה בכנף.